
Jabłonowo Pomorskie, dnia 04 września 2018 r. 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert  

 

 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr GKA.271.20.2018, prowadzonego w 

trybie przetargu nieograniczonego, pn.:  

 

 

„Budowa zatoki autobusowej w miejscowości Kamień” 

 

 
Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst 

jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) informuje się, że: 

 

Termin i miejsce otwarcia ofert: 

04 września 2018 r., godz. 10.30                                           

Urząd Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie,                                

ul. Główna 28, 87-330 Jabłonowo Pomorskie                                                                   

Pokój nr 1 (parter) 

Kwota jaką zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia: 

198.965,62 zł brutto 

Firmy oraz adresy wykonawców, 

którzy złożyli oferty w terminie: 
w wyznaczonym terminie nie złożono żadnej oferty 

Ceny, termin wykonania 

zamówienia, okres gwarancji i 

warunki płatności zawarte w 

ofertach: 

nie dotyczy 

Uwagi zamawiającego: 
w wyznaczonym terminie, tj. do 04.09.2018 r. do godz. 

10.00 nie złożono żadnej oferty 

 

 

 

 

Podpisy członków komisji przetargowej  

   

Artur Lula /-/ 
 

Magdalena Piotrowska /-/ 
 

Anita Wolfram /-/ 
 

   

 

 

 

 

  Zatwierdzam 

 

Burmistrz 

/-/ Przemysław Górski 
  podpis i pieczątka Kierownika Zamawiającego 

 


